
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), § 10 pkt 2 i 3 
uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ryńsk na 2025 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7408) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 65.165.081,31 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55.290.672,82 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 41.012.721,74 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.718.329,08 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   16.294.392,66 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.127.263,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.638.047,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 2.363.022,08 zł, 

e) obsługa długu 1.149.619,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 9.874.408,49 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 9/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 177 116,40 0,00 21 177 116,40 

 80101  Szkoły podstawowe 15 432 214,72 -17 000,00 15 415 214,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 590,00 26 500,00 132 090,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 603 208,00 -69 500,00 7 533 708,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 529 365,00 26 000,00 555 365,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 212 175,10 10 000,00 1 222 175,10 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 705,00 10 000,00 41 705,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

32 200,00 500,00 32 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 500,00 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 272 100,00 4 500,00 1 276 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 800,00 4 500,00 81 300,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 



 

 80195  Pozostała działalność 172 431,58 0,00 172 431,58 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193,25 -19,36 1 173,89 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,19 -1,14 69,05 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,13 -2,73 166,40 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,95 -0,16 9,79 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 133,50 133,50 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,85 7,85 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 903,40 -111,41 6 791,99 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 406,08 -6,55 399,53 

852   Pomoc społeczna 6 966 663,35 0,00 6 966 663,35 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 477 080,42 0,00 1 477 080,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 123,06 -4 000,00 968 123,06 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 855,19 4 000,00 62 855,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 194 473,55 0,00 4 194 473,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 480 243,55 -5 000,00 3 475 243,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 

 92195  Pozostała działalność 235 600,00 5 000,00 240 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

Razem: 65 165 081,31 0,00 65 165 081,31 



 

 


